
F&MffituT& tr,ffi#tr*tug$*{{,&
#&#e##*fisH*
#ru{ryfi$&H;YY
ls Pl-ť{**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or |zaměĚení:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ rok 20t6l20|7

Bc. Olga Šlechtová Sojková

Systémy projektové

Návrh a optimalwace Ťízení změn ve vybraném
podniku

Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cíl práce
B) Metodic(i postup vypraco váni práce
C) Teoretick;f základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcti)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulaci a ptáce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce

o Celkov;i postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqf dojem zpráce

Do Portáilu ZČU bylzaďany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍe|á shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm : 2 vyborně

Struěné zd vodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:.

Diplomová práce je zaněíena na revizi a následnou optimalizaci směmice změnového Ťízení ve
společnosti ŠKoDA MACHINE TooL a.s. Práce obsahuje teoretické i praktické části, které jsou
vhodnjm zprisobem propojené. Pii zpracování teoretickfch ěástí studentka vychfuí z dostateěného
mnoŽsM zdroj včetně zďraničďch. Praktickí část obsahuje velrni dobŤe zpracovanou anal zu
stávající směmice zrněnového ŤLzpn1 a náwh rlprav včetně popisu pruběhu optimalizace a náwhu
implementace po revizi. Za nejpiínosnější část práce považuji vyhodnocení finančních i nefinančních
piínosú revize zrněnového Ťízení, které m že pomoci podniku pŤijejí efektivnější implementaci.

12  3  4  N
xn!trnxtnrtrxnnnnxrnn!
!XTNN
!x!trn
XNTTNxntrtr!nxtnn
X!!!T
xntr!!
xn!!!
XtrTNN
XtrtrT!xnntnxnnnn

Xn



L rsxuLT& &l{*trs|sl&HÁ
F e$Pf,$*tr$r{ffi

t}!s.|lÍfifix*tY
v P.l"3ť$|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Z hlediska kontoly plagiátorství nevy.kazuje uvedená diplomová práce ádnou vjraznou shodu.
Vzhledem k vfše uvedenjm skutečnostem doporučuji diplomovou pníci studentky o[y Šbchtové
Sojkové k obhajobě pŤed strítní komisí.

otán|<y a pňipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

1 . Iaká rízikamohou ovlivnit ťrspěšnou implementaci navrhované revi ze změnového Íizení?

V Plzni, dne 17. květnazDt7 Podpis l6dnotitele

Metodické pozrámky:
'Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvaliťrkační sfupeř.
2) stručně zdťrvodněte nawhovanf klasiťrkační stupeii, odťrvodněn|ryracujte v rozsďtu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě až gi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bjt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozemání originálu).


